
Veškeré uvedené hodnoty objednávek jsou bez DPH.

Na objednávce  uveďte objednací kód vybraného dárku. 

Pokud jej neuvedete, obdržíte dárek dle našeho výběru.

Vyhrazujeme si právo poskytnout dárek pouze 

odběrateli, který má vůči naší společnosti 

uhrazeny veškeré závazky.

VYBERTE SI DÁREK 
PODLE SVÉ OBJEDNÁVKY!

Dvoutarifní elektroměr spotřeby, 
max.  zatížení 3680 W - 421 690

Oplatky Opavia  zlaté 

146 g - 421 685

Sluchátka s mikrofonem 

Marvo H8311 - 421 689

Sada zahradního nářadí 
Fieldmann - 421 593

Víno s přívlastkem 

pozdní sběr 0,75 l - 421 600

Plechová dóza na 

kapesníčky mix motivů 

421 686

Oplatky Opavia zlatéOplatky Opavia zlaté Pivo Pilsner Urquell 

500 ml plech - 421 485

Repelent OFF 100 ml 

proti komárům 

a klíšťatům - 421 687
Vonná svíčka ve skle 

mix motivů a vůní - 421 672

Plechová dóza na RepPl h á dó R

www.p4o .cz

Máte raději online? 
Objednávejte na www.p4o.cz

KATALOG
Objednejte si zdarma 

na www.p4o.cz

Objednávka nad 7000 Kč bez DPH 
výběr z dárků

Objednávka nad 10000 Kč bez DPH 
výběr z dárků

ří l tk S d h dního nářadí d íh ář dí

Objednávka nad 2000 Kč bez DPH 
výběr z dárků

Objednávka nad 4000 Kč bez DPH 
výběr z dárků

Box na jídlo 

do mikrovlnky i mrazáku 

0,75 l - 421 688

 JARNÍ NABÍDKA
1. 4. - 30. 6. 2023

›  BŘÍZA JE JEDNÍM Z NEJROZŠÍŘENĚJŠÍCH A NEJKRÁSNĚJŠÍCH 
STROMŮ. ŘÍKÁ SE JÍ TEPLÉ DŘEVO. VÝROBEK Z BŘEZOVÉ KŮRY 
JE TEPLÝ I V CHLADNÉ MÍSTNOSTI. JE SYMBOLEM JARA. PODLE 
JEJÍHO NÁZVU JE POJMENOVÁN PRVNÍ MĚSÍC JARA – BŘEZEN.

l



  Objednávejte na Objednávejte na  www.p4o.czwww.p4o.cz

Souprava pro kvašení TESCOMA DELLA CASA

Pšeničná plastelína Soft Dough sada 
Happy Face

Elektrický zmrzlinovač 
GrandCHEF 

Vysokotlaká myčka FIELDMANN 
FDW 201402-E

obj. č.  421 681

obj. č. 421 682

obj. č.  421 683
obj. č.  421 684

sada měkkých modelín na  pšeničné bázi s  doplňky  Happy Face •  obsah 

kufříku: 4 sklenice po 116 g (žlutá, červená, zelená a modrá), 27 kusů a 2 

nástroje • Soft Dough je konzistentní a elastická pasta, snadno se modeluje 

• nové odstíny lze vytvořit kombinací dvou nebo více barev • nezanechává 

zbytky na rukou • složení rostlinného původu (obsahuje lepek).

snadno vyrobí 800 ml kvalitní domácí smeta-

nové nebo ovocné zmrzliny • umí také sorbety 

a ledové koktejly

napětí / kmitočet: 230 V, 50 Hz • příkon: 1400 W • maximální tlak: 

105 baru • maximální průtok: 396 l/hod. • čerpadlo se samonasávací 

funkcí •  stříkací pistole s  variabilní tryskou •  přívodní kabel: 5 m 

• délka vysokotlaké hadice: 3 m      

da 

4

koktejly

421 683
42

ys

tříkací pistole s  variabilní tryskou •  přívodní kabel: 5 m 

21 684

sokotlaké hadice: 3 m      

soupravu tvoří:  zavařovací sklenice 1000 ml •  unikátní vzduchotěsné víčko opatřeno 

speciálním ventilem, který uvolňuje tlak vznikající během kvašení a zároveň do sklenice 

nevpouští vzduch • pružná plastová vložka, která udržuje potraviny pod hladinou nálevu 

po celou dobu kvašení • návod k použití s recepty 

VŽDY VÁM MÁME CO NABÍDNOUT
Dárek za nákup papíru - Skupina A

Dárek za nákup papíru - Skupina B

Tonery Armor
Ke každému LASEROVÉMU TONERU

značky ARMOR  od nás OBDRŽÍTE

MU

ás ás OBOB

U TONERU

BDRŽÍTEBDRŽÍTE

 

Svíčku proti komárům 
Citronella sklo 
53 x 63 mm ZDARMA

 
Rozšířená nabídka obalů 
za zvýhodněné ceny 
na www.p4o.cz

A4

A4

Kopírovací papír Image Business
formát A4 • 80 g • 500 listů v balení • nabízí 

příznivý poměr kvality a  ceny •  doporu-

čován pro tisk prezentací •  barevné tisky 

• vícenákladové tisky • duplexní tisky • PEFC 

certifikace •  5 balíků v krabici

COPYLASER INKJET

BAREVNÉ
TISKY

VÍCE
NÁKLAD

DUPLEX

Kopírovací papír Data copy 
formát A4 •  80 g •  500 listů v  balení •  kvalitní 

papír s  vysokou bělostí a  hladkostí  •  vhodný 

pro tisk barevných prezentací a  reportů, stejně 

tak i  pro každodenní komunikaci a  velkoobje-

mový tisk •  skvělé výsledky na  všech lasero-

vých a inkoustových tiskárnách • FSC certifikace 

a známka EU Ecolabel • 5 balíků v krabici  

COPYLASER INKJET

BAREVNÉ
TISKY

VÍCE
NÁKLAD

DUPLEX

PŘI KOUPI 15 KRABIC 
DÁREK DLE VÝBĚRU 

ZE SKUPINY A,
 PŘI KOUPI 40 KRABIC 

DÁREK DLE VÝBĚRU 
ZE SKUPINY B

PŘI KOUPI 13 KRABIC 
DÁREK DLE VÝBĚRU 

ZE SKUPINY A,
 PŘI KOUPI 35 KRABIC 

DÁREK DLE VÝBĚRU 
ZE SKUPINY B

A4

SKVĚLÁ
CENA!

SKVĚLÁ
CENA!

Kopírovací papír Multicopy
formát A4 •  80 g •  500 listů v  balení •  nejvyšší kvalita a  bělost papíru •  doporučován pro tisk prezentací 

• kvalitní barevné tisky • bezproblémový oboustranný i vícenákladový tisk • Multicopy Zero s certifi kací CO
2
 

(Carbon) neutral • 5 balíků v krabici

Obj. kód typ Cena (Kč/bal.)
110 214 Originál 159,00
119 640 Zero 159,00 ENA

KV
EN

nný i vícenákladový tisk  Multicopy Zero s certifi kací CO
2

VĚLÁ
ENA

Á

S
C
5

S
C
5

COPY INKJETLASER

VÍCE
NÁKLAD

BAREVNÉ
TISKY

DUPLEX

Euroobal na katalogy PP
formát A4 • rozšířená kapsa • kapacita 15 mm dokumentů • materiál 

polypropylen 180 mic. • multiperforace • kvalitní, silný obal na do-

kumenty • 10 ks v balení

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
401 216 22,00  17,00 10 ks

10–15 mm

Kopírovací papír Image Volume
formát A4 • 80 g • 500 listů v balení • pro každodenní použití • pro vícenákladový tisk 

a kopírování • ideální pro potřeby interní komunikace • 5 balíků v krabici A4

COPY INKJETLASER

VÍCE
NÁKLAD

BAREVNÉ
TISKY

DUPLEX

SKVĚLÁ
CENA!

Obj. kód  Cena (Kč/bal.)
401 588 139,00 

Obj. kód  Cena (Kč/bal.)
119 505 159,00 

Obj. kód  Cena (Kč/bal.)
401 326 109,00 

Jaro 2023 str. 2/3



Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH  |  Nárok na dárky vzniká úplným uhrazením ceny  |  Bonusový program neplatí pro zákazníky s individuálním cenovým 

programem  |  Obrázky jsou ilustrační   |  Produkty s dárky a akční cenou do vyprodání zásob  |  Neručíme za tiskové chybyVÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!VÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!

NEUSTÁLÁ INOVACE SORTIMENTU 

SKVĚLÁ
CENA!

SKVĚLÁ
CENA!

 

Další výrobky řady PASTELINI 
za zvýhodněné ceny najdete 
na www.p4o.cz

Blok poznámkový šitý bezdřevý

Samolepicí bloček 360° Pořadač pákový Rainbow

Obálka s drukem PASTELINI

Samolepicí bloček neon mix 
50 listů •  šitá vazba na  kratší straně •  hřbetní pásek 

• perforace • bezdřevý papír  

rozměr 76 x 76 mm • lepidlo po obvodu bločku • 100 lístků  formát A4 •  páková mechanika •  karton z  vněj-

ší strany potažený prešpánem •  z  vnitřní strany 

hladký papír • uzavírací kroužky proti náhodnému 

otevření • kovová ochranná lišta pro delší životnost 

pořadače • hřbetní kroužek • nalepovací etiketa

rozměr 76 x 76 mm • mix neonových barev • 400 lístků   

DÁREK 
při koupi 1 kusu  
Sušenky BeBe Dobré ráno

Obj. kód formát  druh  Cena (Kč/Ks)
119 688 A6 linkovaný   9,50     8,07
119 689 A6 čistý   9,50    8,07
119 690 A5 linkovaný 17,00  14,45
119 691 A5 čistý 17,00  14,45
119 692 A5 čtverečkovaný 17,00  14,45
119 693 A4 linkovaný 35,00  29,75
119 694 A4 čistý 35,00  29,75
119 695 A4 čtverečkovaný 35,00  29,75

A5
A6

A4

5
5
5
5
5
5

50 listů

SLEVA
15%!

SLEVA
15%!

Vše přehledně uloženo
Jsme tu pro Vásna www.p4o.cz

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
401 661 žlutá mix 117,00
401 659 zelená mix 117,00
401 660 modrá mix 117,00
401 658 růžová mix 117,00

76 mm 76 mm 400 
lístků

76 mm 76 mm

100
lístků

0
očku • 100 lístků  

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
401 690 oranžová 21,00  17,80
401 691 zelená 21,00  17,80
401 692 modrá 21,00  17,80
401 693 růžová 21,00  17,80

šíře 50 mm

25ks

šíře 75 mm

20ks

Obj. kód barva  šíře hřbetu  Cena (Kč/Ks)
120 194 černá 50 mm 67,00  59,90
120 196 červená 50 mm 67,00  59,90
120 200 modrá 50 mm 67,00  59,90
120 202 zelená 50 mm 67,00  59,90
120 204 žlutá 50 mm 67,00  59,90
120 195 černá 75 mm 67,00  59,90
120 197 červená 75 mm 67,00  59,90
120 201 modrá 75 mm 67,00  59,90
120 203 zelená 75 mm 67,00  59,90 
120 205 žlutá 75 mm 67,00  59,90

Euroobaly Euroobaly v krabici
formát A4 • typ vkládání „U" • materiál polypro-

pylen • krupička • 43 mic. • 100 ks v balení

uzavírání na klopu s drukem • materiál polypropylen 220 mic. • pastelové barvy • 5 ks v balení   

formát A4 • typ vkládání „U" • materiál polypropylen  

• hladké • 55 mic. • balené v krabici • 100 ks v balení  

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
120 092 116,00  99,00

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
401 644 249,00  219,00

U
 A4

100 ks 100 ks

Balení v krabici pro lepší 
manipulaci

5ks

Obj. kód formát  barva  Cena (Kč/Ks)
402 153 A5 modrá 24,00  18,00
402 154 A5 zelená 24,00  18,00
402 155 A5 růžová 24,00  18,00
129 842 A5 meruňková 24,00  18,00
402 156 A4 modrá 30,00  22,50
402 157 A4 zelená 30,00  22,50
402 158 A4 růžová 30,00  22,50
129 843 A4 meruňková 30,00  22,50 

A4 růžová 30,00,   22,50,
A4 meruňková 30,00,30 0030 00  22,50,

A5

A4

SLEVA
25%!



  Objednávejte na  www.p4o.czwww.p4o.cz

VŽDY VÁM MÁME CO NABÍDNOUT

Jaro 2023 str. 4/5

Výhodné balení 6+1 

popisovač zdarma 
DÁREK 
při koupi 1 kusu
Tablety do myčky 
Sanytol 4 v 1 (40 ks)

DÁREK 
při koupi 1 kusu
Startovací set Arta:  magnetická stěrka, náhradní filcové podložky 10 ks, 
sada popisovačů 4 ks a magnety průměr 16 mm - 10 ks 

Rychlovazač PP Rychlovazač PP s euroděrováním
formát A4 • materiál polypropylen • transparentní přední strana • 10 ks v balení formát A4 • materiál polypropylen • transparentní přední strana • euroděrování • 10 ks v balení

Obj. kód barva  Cena (Kč/bal.)
129 569 černá 52,00  41,60
129 570 červená 52,00  41,60
129 571 modrá 52,00  41,60
129 572 zelená 52,00  41,60
129 573 oranžová 52,00  41,60
129 574 žlutá 52,00  41,60
129 565 sv.zelená 52,00  41,60
129 568 šedá 52,00  41,60
129 575 růžová 52,00  41,60
129 564 sv.modrá 52,00  41,60
129 566 tyrkysová 52,00  41,60
129 567 fi alová 52,00  41,60
129 576 bílá 52,00  41,60

A4 10 ks

SLEVA
20%!

SLEVA
20%!

SLEVA
30%!

Obj. kód barva  Cena (Kč/bal.)
129 731 černá 72,00  50,40
129 732 červená 72,00  50,40
129 733 modrá 72,00  50,40
129 734 zelená 72,00  50,40
129 735 oranžová 72,00  50,40
129 736 žlutá 72,00  50,40
129 737 sv.zelená 72,00  50,40
129 738 šedá 72,00  50,40
129 739 růžová 72,00  50,40
129 740 sv.modrá 72,00  50,40
129 741 tyrkysová 72,00  50,40
129 742 fi alová 72,00  50,40
129 743 bílá 72,00  50,40

A4 10 ks

tní přední strana • euroděrování • 10 ks v balení

KAPACITA
6 x 80 g/m2

589x209 mm

460 mm

Řezačka kotoučová Dahle 508K-MARKER sada s houbou
pro běžné použití v kanceláři i škole • délka řezu: 460 mm • rozměr stolu: 589 x 

209 mm • kapacita: 6 listů • nová přítlačná lišta s trojúhelníkovým profi lem a uka-

zatelem formátů pro ještě přesnější řezání •  ostrý kotoučový nůž a  spodní nůž 

• uzavřená hlava nože s vylepšenou ergonomií těla pro vysokou míru bezpečnosti 

• snadná výměna řezací hlavy • stabilní kovový stůl • natištěné úhly a DIN formáty 

(s dělením v mm) • dva příložníky • automatický přítlak • lze dokoupit sadu krea-

tivních nožů se 3 hlavami pro dekorační řezy - vlnitý, perforace a skládání  

sada popisovačů na bílé tabule a fl ipcharty s mazací houbičkou • kulatý hrot • živé a neprůsvitné barvy 

na všech typech bílých tabulí • snadno smazatelné • vydrží bez víčka min. 48 hod. • mohou být použity 

na sklo a jiné neporézní povrchy • magnetická stírací houba na bílé tabule v balení • možnost přichycení 

na kovovém povrchu tabule • nezanechává stopy • rozměr houby 110 x 55 x 20 mm 

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
169 377 1440,00

589x209 mm

460 mm

Tabule magnetická Arta
bílá •  lakovaný povrch • robustní hliníkový rám v premium kvalitě • odkládací 

lišta •  robustní konstrukce tabule pro povrchovou stabilitu •  popisovatelná 

za sucha stíratelnými popisovači • sada pro připevnění na zeď součástí balení 

Obj. kód rozměr  Cena (Kč/Ks)
169 002 60 x 90 cm 910,00
169 003 90 x 120 cm 1570,00
169 004 100 x 150 cm 2180,00
169 103 100 x 200 cm 3310,00
169 715 120 x 180 cm 3290,00
169 716 120 x 200 cm 3480,00
169 373 120 x 240 cm 5190,00

Magnety Concorde barevné
doplněk ke všem magnetickým tabulím • velká škála pestrých barev • balení na blistru  

Obj. kód průměr  počet (ks/bal.)  Cena (Kč/bal.)
169 742 20 mm 8 21,00  16,80
169 743 30 mm 6 21,00  16,80
169 744 35 mm 5 21,00  16,80

SLEVA

5

Obj. kód počet (ks/bal.) Cena (Kč/sada)
194 929 4 barvy 99,00
402 820 7 barev 139,00



Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH  |  Nárok na dárky vzniká úplným uhrazením ceny  |  Bonusový program neplatí pro zákazníky s individuálním cenovým 

programem  |  Obrázky jsou ilustrační   |  Produkty s dárky a akční cenou do vyprodání zásob  |  Neručíme za tiskové chybyVÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!VÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!

NEUSTÁLÁ INOVACE SORTIMENTU 
Vaše minulost je v bezpečíJsme tu pro Vásna www.p4o.cz

Skartovačka Leitz IQ AutoFeed

Kupte automatickou
SKARTOVAČKU Leitz IQ
Registrujte se na www.leitz.com.
Získejte ZDARMA MÍČ
NA SEZENÍ LEITZ COSY.

DÁREK 
při koupi 1 kusu
Čistící utěrky mokré/suché 
na monitory a PC, 20 + 20 ks

Skartovačka Kobra +1 
vhodná do  menších kanceláří •  šíře vstupu 230 mm •  skartace kancelářských a  sešívacích sponek •  skartace 

kreditních karet a CD (+1 CC4 neskartuje CD) • objem odpadní nádoby 38,5 l • kapacita řezu je uváděna v listech 

70 g •  systém „Energy Smart“ pro pohotovostní režim úspory energie ve  stavu „stand-by“ •  rychlost skartace 

0,025 m/s (u  typu +1 CC4 0,035) •  světelná signalizace vysunutého koše •  automatický start/stop řízený 

fotobuňkou •  hmotnost 11 kg (typ +1CC4 12 kg) •  průzor do  odpadní nádoby •  Continuous duty motors – 

speciální motory mohou pracovat bez časového omezení a doby nutné k ochlazení

Obj. kód typ  počet listů  typ řezu (mm)  NBÚ  DIN  záruka Cena (Kč/Ks)
158 001 +1 SS4 17/19 podélný 3,8 V/1 P2, O2, T2, E2 5 let 7760,00  6990,00
159 018 +1 CC4 12/14 příčný 3,5 x 40 D/2 P4, T4, E3, F1 3 roky 8990,00  7990,00

Záruka na řezné 
nože 5 let

typ +1 CC4 
certifi kován NBÚ
jako zařízení 
typu NNI 1

19 ks

38,5 l 3,8 mm

+1 SS4

14 ks

38,5 l 3,5 x 40  
mm

+1 CC4

Kalkulátor MS-8F-10F-20F
stolní • standardní funkce • funkce výpočtu DPH • profesionální výpočet procent • výpočet marže s klávesou 

procent • převody měn (3 sazby) • klávesa změny znaménka (+/-) • vyrovnávací paměť • 3tlačítková  paměť 

• napájení duální solární/bateriové • hmotnost 105 g • rozměr 148,5 x 101 x 27,6 mm

NOVINKA!

Obj. kód displej  Cena (Kč/Ks)
402 821 8místný 225,00
402 822 10místný 268,00
402 823 12místný 284,00

Myš optická Logitech B100
rozlišení optického senzoru 800 dpi • tři tlačítka 

+ kolečko • délka kabelu 1,8 m • rozhraní USB 

• rozměr 113 x 62 x 38 mm 

NOVINKA!
Obj. kód Cena (Kč/Ks)
402 825 199,00

Automatický podavač 
kapacita až 600 listů  

Výrobky zařazené do akce najdete na www.p4o.cz 
Doklad o koupi nahrajte na příslušné stránky nejpozději do 30.6.2023.

Externí disk SSD Verbatim Store 'n' Go Mini 2,5'' 1 TB
kapacita 1 TB • fl ashové paměťové úložiště SSD nabízí vysokou rychlost a výkon • praktické úložiště pro uži-

vatele na cestách • stylový 3D design • kompatibilní s Windows 11,10,8,7; Mac OS X 10.6 a vyšší • rozhraní 

USB 3.2 GEN 1 • dokáže rychle přenášet velké objemy dat, což je ideální pro úpravu videa, přesouvání velkého 

množství dat či maximalizaci herního výkonu • balení obsahuje kabel Micro-B na USB-A a adaptér USB-A 

na USB-C™ • napájení přes kabel USB • rozměr 74,8 × 54 × 12,5 mm • hmotnost 35 g 

NOVINKA!

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
402 824 2640,00

DURAFRAME rámeček  
profesionální způsob prezentace informací

Více druhů rámečků na www.p4o.cz

Samolepicí rámečky 

DÁREK 
při koupi 2 balení 
(jedné barvy)
Samolepicí rámeček NOTE A4 
s držákem na pero, stříbrný 

í 

E A4 
ný 

A4

TechDraw_Duraframe_022020.indd   2 26.02.20   16:54

A

TechDraw_Duraframe_022020.indd   2 26.02.20   16:54

formát A4 •  snadná instalace na  všechny hladké povrchy, 

jako je sklo • při aplikaci na sklo lze informace číst z obou 

stran • balení obsahuje 2 ks 

Obj. kód barva Cena (Kč/bal.)
169 670 černá 432,00
169 671 stříbrná 432,00

DÁREK 
při koupi 1 balení 
Magnetický rámeček NOTE A4
s držákem na pero, černý 

TechDraw_Duraframe_022020.indd   2 26.02.20   16:54

Magnetické rámečky
formát A4 •  určen k  instalaci na  všechny kovové povrchy, 

jako např. pracovní tabule, skříňky, výrobní stroje, kovové 

stěny, atd. • balení obsahuje 5 ks

Obj. kód barva  Cena (Kč/bal.)
169 685 červená 763,00
169 686 tm. modrá 763,00

2  ks

5  ks

ČISTÝ KOŠ

F U N K C E

EXTRA

TIC H É

P
LN

Ě AUTOMATICK
Á

 S K A R T A C E

AŽ

600
LISTŮ

ý podavač



  Objednávejte na Objednávejte na  www.p4o.czwww.p4o.cz

VŽDY VÁM MÁME CO NABÍDNOUT

Jaro 2023 str. 6/7

Děrovačka SAX 318 Sešívačka BOXER 100 
děruje až 20 listů • kovová • protiskluzová úchopová část • ukazatel středu děro-

vání • posuvný příložník na formáty A6 až A4 • rozteč děr 80 mm • záruka 10 let

sešije až 10 listů • spojovače č. 10 • plastová s kovovým vedením 

zásobníku • hloubka pro vložení papíru 42 mm   

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
170 193 černá 240,00  204,00
172 040 červená 240,00  204,00
172 041 modrá 240,00  204,00

zatel středu děro-

m • záruka 10 let

až 20 listů

Lepicí tyčinka Kores
lepí papír a  karton •  vodou omyvatelná 

• obsahuje glycerin, nevysychá • neobsahuje 

rozpouštědla • vyrobeno v ČR

Obj. kód hmotnost  Cena (Kč/Ks)
170 086 15 g 31,00
170 087 20 g 39,00
170 088 40 g 58,00

SLEVA
15%! SLEVA

15%!

rá 240,00,   204,00,

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
179 431 černá 54,00  45,90
179 432 červená 54,00  45,90
179 433 modrá 54,00  45,90
179 434 zelená 54,00  45,90

až 10 listů

č. 10

ením 

SLEVA
15%!

SLEVA
15%!

SLEVA
15%!

Nůžky tefl onové Concorde

Spojovače RON

tefl onový povrch čepelí pro nepřilnavost a  ochranu před korozí •  vhodné zejména pro stříhání lepicí pásky, 

tkanin, fotografi í a všech typů papíru • 3D čepel zajišťuje snížení třecí plochy nožů pro usnadnění střihu  

vysoce kvalitní pozinkovaný drát 

Obj. kód délka nůžek  Cena (Kč/Ks)
179 479 19 cm 66,00  56,10
179 480 21,5 cm 78,00  66,30

3+1 ZDARMA!
od jednoho druhu

DÁREK 
při koupi 2 kusů 
Sprchový gel Fa Go Happy 250 ml
ppppř
Sp

návin 12 m

Korekční strojek Pritt Refi ll Roller
váleček na hrotu zaručuje lehký posun pásky s přesným namířením 

na korekci • obousměrná korekce vhodná i pro leváky • fl exibilní hrot 

• ochranný kryt pro dlouhodobé využití • návin 12 m  

Obj. kód  šíře  Cena (Kč/Ks)
172 074 4,2 mm 137,00
172 075 6 mm 137,00

    Flexibilní  hrot

  Váleček na hrotu

    Obousměrná korekce

DÁREK 
při koupi 2 kusů
Sprchový gel Fa MEN Red Cedarwood 
250 ml 

Vteřinové lepidlo Super Bond 
hmotnost 4 g • VODĚODOLNÉ • vhodné 

na všechny materiály mimo lepení PP, 

PE, polystyrenu a jemné kůže • vysoká 

pevnost na  pevných a  hladkých 

plochách •  provedení gel je vhodné 

na svislé plochy - nestéká 

edarwood

odné

ní PP,

soká

kých

odné

Obj. kód typ Cena (Kč/Ks)
170 095 Original 105,00
170 238 Power gel 128,00

170 086

170 087

170 088

Obj. kód typ  délka nožičky  ks v bal.  Cena (Kč/bal.)
176 026 24/6 6 mm 1000   9,60     8,10
173 014 487/č.10 4,7 mm 2000 29,00  24,60

)

Odvíječ lepicí pásky Bantex TD100
pro velikost pásky do šíře 19 mm a návinu 33 m 

•  pevná konstrukce •  účinná protiskluzová 

podložka • dodáván včetně pásky

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
179 389 modrá 153,00  130,00
179 390 oranžová 153,00  130,00
179 391 sv. zelená 153,00  130,00
179 392 růžová 153,00  130,00

Spony dopisní/aktové RON

pozinkované • lesklé  

Obj. kód velikost  ks v bal.  Cena (Kč/bal.)
173 005 25 mm 100 11,00    9,30  
173 010 75 mm 25 28,00  23,80



  

Řada Donau Life 

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH  |  Nárok na dárky vzniká úplným uhrazením ceny  |  Bonusový program neplatí pro zákazníky s individuálním cenovým 

programem  |  Obrázky jsou ilustrační   |  Produkty s dárky a akční cenou do vyprodání zásob  |  Neručíme za tiskové chybyVÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!VÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!

NEUSTÁLÁ INOVACE SORTIMENTU 

4+1 ZDARMA! 4+1 ZDARMA!

Kuličkové pero Semi Kuličkové pero Happy White
vyměnitelná náplň typ F-411 

•  nový typ inkoustu semi-gel pro 

příjemné psaní •  modrý inkoust 

• síla hrotu 0,7 mm • plastové tělo 

•  stiskací mechanismus •  pogu-

mované tělo pro pohodlné držení 

• mix barev • 50 ks v balení  

vyměnitelná náplň typ F-411 

•  modrý inkoust •  síla hrotu 

0,7 mm •  plastové tělo •  gumo-

vá úchopová část pro příjemné 

psaní •  stiskací mechanismus 

•  vhodné pro reklamní potisk 

• mix barev • 50 ks v balení  

SLEVA
10%!

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
199 382 6,90

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
402 844 94,00

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
194 116 5,9050ks

3 ks

50ks

Kuličkové pero Pilot AcroballGelové pero EnerGel BL105
vyměnitelná náplň • barva náplně odpovídá barvě těla 

• jedinečná hladkost psaní - náplň je založena na olejové 

bázi • rychleschnoucí • voděodolné • plynulé psaní • jas-

né intenzivní barvy •  vyrobeno z  77,4% recyklovaného 

plastu (s výjimkou vyměnitelné náplně) • 10 ks v balení  

vyměnitelná náplň •  šíře stopy 0,5 mm •  modrá barva 

• rychleschnoucí inkoust • pogumovaný grip pro pohodlné 

psaní • plastový klip • stiskací mechanismus • 3 ks v balení  

10ks

rip pro pohodlné

s • 3 ks v balení  

Výhodné balení
2+1 kus zdarma   

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
199 068 černá 54,00  48,60
199 069 červená 54,00  48,60
199 070 modrá 54,00  48,60

Jednotný design 

pro Vaši kancelář

Nejrůznější doplnky k PC
Nejrůznější doplnky k PC
Jsme tu pro Vásna www.p4o.cz

Zásuvka Donau Life Stojan na časopisy Donau Life

Koš odpadkový perforovaný Donau Life

plastová •  pevná a  odolná •  kolmé nebo předsazené sto-

hování • zaoblený výřez pro snazší přístup k dokumentům 

• rozměr 250 x 65 x 350 mm • pastelové barvy  

plastový • pevný a odolný • otvor na přední straně 

pro snadnější uchopení • zkosené bočnice usnadňují 

manipulaci s obsahem • rozměr 70 x 315 x 240 mm 

• pastelové barvy  

plastový - ekologicky šetrný PP •  odolný vůči prask-

linám •  průměr 27,5 cm •  výška 29,5 cm •  objem 12 l 

• pastelové barvy    

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
402 828 modrá 65,00
402 829 zelená 65,00
402 830 žlutá 65,00
402 831 fi alová 65,00

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
402 832 modrá 59,00
402 833 zelená 59,00
402 834 žlutá 59,00
402 835 fi alová 59,00

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
402 840 modrá 69,00
402 841 zelená 69,00
402 842 žlutá 69,00
402 843 fi alová 69,00

65

50 x 65 x 350 mm • pastelové barvy 
5,00,
5 05,0,

00
0000

A: 25 cm
B: 6,5 cm
C: 35 cm

A

B

C

A 25

BB

A

CC

A

B

C

A: 7 cm
B: 31,5 cm
C: 24 cm

A

B

C

Stojánek na tužky Donau Life
plastový • pevný a stabilní • průměr 75 mm • výška 

95 mm • pastelové barvy  
Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
402 836 modrá 23,00
402 837 zelená 23,00
402 838 žlutá 23,00
402 839 fi alová 23,00

NOVINKA!

A: 7,5 cm 
B: 9,5 cm

A

B

B

A

C

A: 20 cm
B: 29,5 cm
C: 27,5 cm

77,4%
Recyklovaný materiál*

*Nezahrnuje 
vyměnitelné části



MÁME STÁLE SKLADEM BOHATÝ SORTIMENT ZBOŽÍ!

    ObjednávejteObjednávejte    

        na na www.p4o.czwww.p4o.cz

Partner CZECH s. r. o.
Lipová 1986
737 01  Český Těšín
Tel.: 558 745 201

E-mail: partner@p4o.cz

Obj. kód provedení objem  Cena (Kč/Ks)
401 086 sprej 500 ml 103,00  82,40
401 087 láhev 1 l 103,00  82,40

Zvýrazňovač Monami 604

Zvýrazňovač 8542 Flexi

klínový hrot •  fl uorescenční a pastelový inkoust •  šíře stopy 1 - 4 mm •  výrazné barvy, stálé, odolné proti 

blednutí • rovnoměrná sytá stopa • použití na papír • ploché ergonomické tělo • víčko s klipem k uchycení 

velkokapacitní • super pružný klínový hrot • klínový hrot • šíře stopy 1 - 5 mm 

• pigmentový inkoust • pro hladké a pohodlné zvýraznění textu na každém 

druhu papíru • odolnost proti UV záření  (pouze fl uor barvy)

DÁREK 
při koupi 1 sady
Dvouhrotý popisovač
Monami Live Color DIY 
v barevném mixu

DÁREK 
při koupi 1 sady
Reflexní páska

p
D
M
v

př
Ref
p
R

1-4  mm

odol

m k uchycení

Obj. kód barva  Cena (Kč/sada)
198 226 sada 4 ks  88,00
198 330 sada 4 ks pastel  88,00
198 227 sada 6 ks 105,00
198 331 sada 6 ks pastel 105,00

Obj. kód barva  Cena (Kč/sada)
402 004 sada 4 ks 72,00
402 248 sada 4 ks pastel 72,00

1-5  mm

hrot • šíře stopy 1 - 5 mm 

aznění textu na každém 

barvy)arvy)

Odmašťovač za studena
profesionální • na veškerou mastnotu, špínu a připáleniny 

• „za  studena“ znamená bez nutnosti zahřívání •  snadno 

vyčistí varnou desku, digestoř, plechy, nádobí, sporáky, 

trouby, grily, fritézy, konvektomaty a  jiná profesionální 

zařízení • použití od domácnosti až po těžký průmysl    

SLEVA
10%!SLEVA

20%!

SLEVA
10%!

Obj. kód provedení  objem  Cena (Kč/Ks)
310 963 sprej 750 ml 107,00  96,30
310 964 kanystr 1 l 107,00  96,30

y 

o 

y, 

í 

skládání
ZZ

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
310 867 660,00  594,00

Ručníky skládané „ZZ“ bílé
100% celulóza • dvouvrstvé • rozměr 

24 x 21 cm • 3000 (20 x 150 ručníků) 

v balení    

 

3000 ks
24 x 21 cm

2
vrstvy

Toaletní papír Perfex 3vrstvý
celulóza • extra bílý • návin role 14,4 m • 120 útržků • 10 rolí v balení  120 útr.

3
vrstvy

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
310 575 79,00

Ručníky v roli Tork Matic H1
pro zásobník H1 (215 047, 310 944) • dvouvrstvé • Advanced 

- velmi dobrá kvalita •  barva zelená •  ražba •  celulóza 

a  recyklovaný materiál •  efektivní absorpce a  vysoká 

pevnost • rozměr útržku 21 x 25 cm • 600 útržků na roli    

DÁREK 
při koupi 18 kusů
Zásobník Tork Matic H1 bílý

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
215 034 355,00

2
vrstvy

150 m

21
0 

 m
m

p
Z

10ks

Sanytol univerzální
odstraňuje 99,99 % bakterií, plísní a  virů •  neobsahuje chlór 

• čistí a dezinfi kuje plochy tím, že ničí škodlivé mikroby • vhodný 

na  všechny plochy v  domácnosti i  kanceláři, WC, sanitární zaří-

zení, dřezové sifóny, plastové a  porcelánové předměty •  účinný 

proti SARS-CoV2 podle normy EN 14476 (nutná doba působení 

- 1 min.) •  zanechává plochy lesklé a  prostory provoněné svěží 

eucalyptovou vůní • biologicky odbouratelný • biocidní přípravek 

(Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy 

přečtěte označení a informace o přípravku.)  

5+1 balení 
zdarma 


